
ZARZĄDZENIE  Nr 39/07
Burmistrza Gminy w Rymanowie

z dnia  16 kwietnia 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania  finansowego obejmującego 
bilans oraz rachunek zysków i strat Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie za 
2006 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 z póź. zm) i art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości  (Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z  póź. zm) Burmistrz 
Gminy w Rymanowie

zarządza, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2006 rok obejmujące bilans oraz 
rachunek zysków i  strat  Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie,  w brzmieniu 
załącznika do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	ZARZĄDZENIE  Nr 39/07

